sugerida pela Douta Procuradoria,  HOMOLOGO  o acordo celebrado 

entre as partes, considerando como primeira  reincidência,  devendo   o 

Botafogo de Futebol e Regatas   , efetuar a doação, na forma de medida 

de interesse social  no valor total de R$ 15.000,00 ( quinze mil  reais), R$ 

5.000,00 (cinco mil reais) por processo, sendo : R$5.000,00  em favor da 

ASSOCIAÇÃO SERVOS DA DIVINA MISERICORDIA ,  dados: 

Banco Bradesco – Agencia: 2912 – conta corrente : 013220-9 – CNPJ : 

09302739/0001-22  ,  R$ 5.000,00 (cinco mil reais) ao GRUPO SÓCIO-